Unidade Gestora: 470101 - SECRETARIA DE ESTADO DA PESCA

Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n2 8.666/93, art. 52, Lei n? 14.133/21, § 32 e art. 82, do Decreto n2 3761, de 20/04/2023.

Més Ano

Sequéncia

=

mai/23

N

mai/23

w

mai/23

4 mai/23

%

mai/23
6 mai/23
7 mai/23
8 mai/23
9 jun/23
10 jun/23
11 jun/23
12 jun/23
13 jun/23
14 jun/23
15 jun/23
16 jun/23
17 jun/23

18 jun/23

CNPJ/CPF

867***.***72

433%4% *kXg7

433***.***97

8E{*** **kg7

888***.***87

433%4% *kXg7

026***.***12

867***.***72

026***.***12

433%%%* *k%g7

433***.***97

026***.***12

QET7H** **%7)

888***.***87

8E/*** **%xg7

867***.***72

327%** *¥*49

007***.***01

Credor

Nome

victor augusto viegas Lima

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

ISABELI GONGALVES

FRANCINETESILVA DE OLIVEIRA

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

ELVIS DE JESUS RAMOS MOTA

victor augusto viegas Lima

ELVIS DE JESUS RAMOS MOTA

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

ELVIS DE JESUS RAMOS MOTA

victor augusto viegas Lima

FRANCINETESILVA DE OLIVEIRA

ISABELI GONGALVES

victor augusto viegas Lima

INANEIA DE SOUZA ALVES

ELISANGELA BRASIL DE LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA PESCA

Ordem Cronoldgica de Pagamentos, referentes ao exercicio de 2023.

Nota de Empenho (NE)

Numero

2023NE00001

2023NE00002

2023NE00003

2023NE00004

2023NEO0005

2023NE00006

2023NE00007

2023NEO0008

2023NEO0009

2023NEO0010

2023NE00011

2023NE00012

2023NE00013

2023NEO0014

2023NE00015

2023NEO0016

2023NE00017

2023NE00018

Data

Nota de Liquidacdo (NL)

Numero

Data

Programagdo de
Desembolso (PD)

Numero Data

Fonte: 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos

17/05/2023

17/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

07/06/2023

07/06/2023

2023NLO0001

2023NL00002

2023NLO0003

2023NL0O0004

2023NLO0005

2023NLO0006

2023NLO0007

2023NL00008

2023NLO0009

2023NL00010

2023NLO0011

2023NL00012

2023NLO0013

2023NL00014

2023NLO0015

2023NL00016

2023NL00017

2023NL00018

17/05/2023

19/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

07/06/2023

07/06/2023

2023PD00001 19/05/2023

2023PD00002 19/05/2023

2023PD00003 22/05/2023

2023PD00004 22/05/2023

2023PD00005 22/05/2023

2023PD00006 22/05/2023

2023PD00007 22/05/2023

2023PD00008 22/05/2023

2023PD00010 07/06/2023

2023PD00011 07/06/2023

2023PD00012 07/06/2023

2023PD00013 07/06/2023

2023PD00014 07/06/2023

2023PD00015 07/06/2023

2023PD00016 07/06/2023

2023PD00017 07/06/2023

2023PD00019 08/06/2023

2023PD00021 08/06/2023

Ordem Bancaria (OB)

Numero Data

20230B00001 22/05/2023

20230B00002 22/05/2023

20230B00003 23/05/2023

20230B00004 23/05/2023

20230B00005 23/05/2023

20230B00006 23/05/2023

20230B00007 23/05/2023

20230B00008 23/05/2023

20230B00009 12/06/2023

20230B00010 12/06/2023

20230B00011 12/06/2023

20230B00012 12/06/2023

20230B00013 12/06/2023

20230B00014 12/06/2023

20230B00015 12/06/2023

20230B00016 12/06/2023

20230B00018 12/06/2023

20230B00020 12/06/2023

Item Patrimonial

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

Em RS

Despesas
Pagas

1.800,00

1.800,00

220,00

220,00

220,00

440,00

440,00

440,00

220,00

220,00

660,00

660,00

660,00

660,00

660,00

660,00

880,00

1.100,00



Unidade Gestora: 470101 - SECRETARIA DE ESTADO DA PESCA

Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n2 8.666/93, art. 52, Lei n? 14.133/21, § 32 e art. 82, do Decreto n2 3761, de 20/04/2023.

Més Ano

Sequéncia

19 jun/23
20 jun/23
21 jun/23
22 jun/23
23 jun/23
24 jun/23
25 jun/23

26 jun/23

26

CNPJ/CPF

742***.***04

433%4%* xkXg7

802***.***04

g8Q*** **kg7

510***.***20

QE7H** **%k7)

802***.***04

433%%%* *k%g7

Credor

Nome

EULENY SAMARA CUNHA SILVA

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

PATRICIA DE PAULA PANTOJA RODRIGUES

FRANCINETESILVA DE OLIVEIRA

RONALDO DE SOUZA MENDES

victor augusto viegas Lima

PATRICIA DE PAULA PANTOJA RODRIGUES

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA PESCA

Ordem Cronoldgica de Pagamentos, referentes ao exercicio de 2023.

Nota de Empenho (NE)

Numero

2023NE00019

2023NE00020

2023NE00021

2023NE00022

2023NE00023

2023NE00024

2023NE00025

2023NE00026

Data

Nota de Liquidacdo (NL)

Numero

Data

Programagdo de
Desembolso (PD)

Numero Data

Fonte: 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos

07/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

2023NLO0019

2023NL00020

2023NL00021

2023NL00022

2023NL00023

2023NL00024

2023NL00025

2023NL00026

Total

07/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

13/06/2023

13/06/2023

2023PD00020 08/06/2023

2023PD00018 08/06/2023

2023PD00024 08/06/2023

2023PD00022 08/06/2023

2023PD00023 08/06/2023

2023PD00025 08/06/2023

2023PD00026 13/06/2023

2023PD00027 13/06/2023

Ordem Bancaria (OB)

Numero Data

20230B00019 12/06/2023

20230B00017 12/06/2023

20230B00023 12/06/2023

20230B00021 12/06/2023

20230B00022 12/06/2023

20230B00024 12/06/2023

20230B00025 14/06/2023

20230B00026 14/06/2023

Item Patrimonial

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

371 - DIARIAS A SERVIDORES

Em RS

Despesas
Pagas

880,00

660,00

660,00

1.320,00

1.320,00

1.320,00

440,00

1.968,00

20.528,00



